[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2021 года № 1/102
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики седьмого созыва Ильина Я. Н.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава Комсомольского района Чувашской Республики Собрание депутатов   Комсомольского   района   Чувашской   Республики   р е ш и л о:
1. Прекратить досрочно 29 декабря 2021 года полномочия депутата Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16 Ильина Ярослава Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района                                                                            Р.М. Мансуров